Ij

42" 	 dge0Cada
Estado de São Paulo -

N° 	"MUNICÍPIO DE SOROCABA" 06 DE JUNHO DE 2014/ N 1.638
FOLHA 1 DE 1

•

1

I

i

I

1

1
d

1

1
•

1
•

1

I

1

I

1
•

1

,
1

I

I
•

I
. 	i

1

I
•

•••• • ■I • ■■■ • 	• i■ • 	• •■•• • 1■1 • ■i 	• mui • i■ 	• ■I . •■ 	• 	■ 	•

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

1
II

■ • ~1 e O&
• % ~0,

Este impresso foi confeccionado
coro papel 100% reciclado

I Re•fd.,

N° 	DECRETO LEGISLATIVO N" 1319. DE 29 DE MAIO DE 2014

Dispõe sobre a concessão de Titulo 	de Cidadão
Sorocabano ao Ilustríssimo Senhor "Pr. AIRTON
FERMINO DE; LARA".

PDL N° 30/2014. DO EDIL LUIS SANTOS PEREIRA FUJO

O Presidente ,da Câmara Municipal de Sorocaba. usando dias
atribuições que lhe são conferidas por lei. decreta:

Art. 	1° 	Fica concedido o Titulo - de Cidadão Sorecabano ao
Ilustríssimo Senhor "Pr. AIRTON FERMINO DE LARA". pelos relevantes serviços
prestados a Sorocaba.

Art. 2 	As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto
Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 3° 	Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
i  publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA, 29 de maio de 2014.
...'

. 	,
GERVINO

pr e
l---/-:"-Klt GONÇALVES

• /

, 'idente

Publicado na Secretariei 	ji-I'da Camara 	i 	e Someaha. na  data supra.-
,

,---

,
..10EL DE .1 ES I

Seeretrifio (,,./
._

—• i 	-

. 	•

al■ all1~ ■ ~11• ■ • 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	a 	•